

公 告

分任契約担当
陸上自衛隊滝川駐屯地
第345会計隊長 半澤 祐介

次のとおり一般競争入札を行います。

1 競争に付する事項

件 名	契 約 期 間	納 入 場 所	区 分
冷凍焼きそば ほか141件	8. 8. 31 ～ 8. 9. 29	陸上自衛隊滝川駐屯地	短期

2 入札に参加する者に必要な資格

- (1) 予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しない者であること。
- (2) 全省庁統一資格申請において「物品の販売」の登録業者で、等級格付「D以上」者
- (3) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
- (4) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者。
- (5) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし真にやむを得ない事由を該当する省指名停止が認めた場合は、この限りではない。

3 適用する契約条項

駐屯地用標準契約書「糧食品売買契約条項」、「談合等の不正行為に関する特約条項」、「暴力団排除に関する特約条項」及び「単価契約に関する特約条項」

4 競争入札執行の場所及び日時

- (1) 場 所：陸上自衛隊滝川駐屯地 幹部食堂
- (2) 日 時：令和8年8月19日（水） 09：00 ～
- (3) 見本選定日時：令和8年8月 4日（火） 13：00 糧食班にて実施

5 保証金等に関する事項

- (1) 入札保証金：免除（但し、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者契約締結に応じないものとみなし、落札金額の100分の5に相当する金額を違約金として徴収する。）
- (2) 契約保証金：免除（但し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の100分の10以上の金額を違約金として徴収する。）

6 入札要領

- (1) 郵便入札は令和8年8月17日（月）17：00必着とする。
- (2) 糧食予定表の見本欄に○と記載されている品目は令和8年8月4日（火）12：00までに見本品を提出することとする。見本品が合格した応札のみ有効とする。

7 入札の無効

- (1) 第2項で示した競争に参加する者に必要な資格のない者のした入札
- (2) 「装備品当及び役務の調達に係る指名停止等」に該当する者による入札
- (3) 入札に関する条項に違反した入札
- (4) 指定の時間に遅れた者の入札及び指定時間に到着しない郵便入札
- (5) 入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別しがたい入札
- (6) FAXによる入札
- (7) 暴力団排除に関する誓約事項に虚偽があった場合、又は誓約に反する事態が生じた場合

8 契約書の作成

落札者は落札品目の総額（予定数量×単価）が100万円以上の場合、落札決定後遅滞なく陸上自衛隊「駐屯地用標準契約書」の様式により契約書を作成する。

9 落札決定方式

- (1) 単価（消費税抜き）により決定する。なお落札者となるべき最低入札者が2人以上ある場合は、くじ引きにより決定する。
- (2) 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10（軽減税率対象品目については100分の8）に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税業者であるか免税業者であるかを問わず、見積もった契約金額の110分の100（軽減税率対象品目については、108分の100）に相当する金額を入札書に記載すること。

10 その他

- (1) 入札参加業者は資格審査結果通知書(写)を提出すること。
- (2) 代理人をもって入札に参加する場合は、委任状を提出すること。
- (3) 入札書下部空白に「当社（私・個人の場合）、当団体（団体の場合）は、上記の公告に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項を承諾のうえ入札いたします。また、「入札及び契約心得」に定める暴力団排除に関する事項について誓約します。」と記載すること。
- (4) 入札等に関する事項の問い合わせ先
陸上自衛隊滝川駐屯地 第345会計隊 契約班（担当：星）
TEL 0125-22-2141（内線：347） FAX0125-44-2144
- (5) 同等品で応札する際は同等品申請書を8月4日 13：00までにメール又はFAXで提出すること

11 公告掲示場所及び期間

- (1) 掲示場所：滝川駐屯地第345会計隊、岩見沢駐屯地第345会計隊岩見沢派遣隊、美唄第345会計隊美唄派遣隊、北部方面会計隊ホームページ (<http://www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/>)
- (2) 掲示期間：令和8年7月29日～令和8年8月19日

入 札 書

分任契約担当官
陸上自衛隊滝川駐屯地
第345会計隊長 殿

住 所
会 社 名
代表者名

		入札年月日		8.8.19		
		納入場所		滝川駐屯地		
		納 期		8.8.31～8.9.29		
一連 番号	見 本	品 名	規 格	予定数量	単位	入札単価
1		冷凍焼そば	0-a-5-a	51.00	KG	
2		冷凍ラーメン	0-a-4-b 1個200g・西山製麺	650.00	EA	
3		マヨパン粉焼ミックス	1袋1kg・日本食研同等品	1.00	BG	
4		じゃがいも	D-a-64	134.00	KG	
5		ながいも	D-a-66	14.00	KG	
6		さつまいも	D-a-63	12.00	KG	
7		牛肉コロッケ	1個100g・冷凍品牛肉11%含有	40.00	EA	
8		豆サラダ	1袋500g・日本食研同等品	5.00	BG	
9		白和えの素	1袋500g・不二製油同等品	12.00	BG	
10		野菜と豆腐のふわっと揚げ	1個70g・1袋10個入り・ケー-同等品	8.00	BG	
11		黒すりごま	1袋300g程度	1.00	BG	
12		白ねりごま	1袋100g	1.00	BG	
13		かぼちゃ	D-a-4-b	4.00	KG	
14		みずな	D-a-48	2.00	KG	
15		しその葉	D-a-13	278.00	SH	
16		かいわれ大根	D-a-17	3.00	KG	
17		チンゲン菜	D-a-21	13.00	KG	
18		トマト	D-a-23	21.00	KG	
19		にら	D-a-28	21.00	KG	
20		人参	D-a-29	85.00	KG	
21		千切人参	D-b-2	17.00	KG	
22		小葱	D-a-34	1.00	KG	
23		ピーマン	D-a-38	30.00	KG	
24		赤パプリカ	D-a-39	21.00	KG	
25		冷凍彩り野菜ミックス	1袋1kg・カボチ同等品・スッギニ、赤ピーマン、黄ピーマン、人参、玉葱の5種のミックス	8.00	BG	

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

入 札 書

分任契約担当官
陸上自衛隊滝川駐屯地
第345会計隊長 殿

住 所
会 社 名
代表者名

			入札年月日	8.8.19		
			納入場所	滝川駐屯地		
			納 期	8.8.31～8.9.29		
一連 番号	見 本	品 名	規 格	予定数量	単位	入札単価
26		みつば	D-a-44	4.00	KG	
27		サラダ菜	D-a-50	1.00	KG	
28		サニーレタス	D-a-52	6.00	KG	
29		かき揚げ（ジャンボ）	1枚120～140g・1袋4枚入り・日本食研同等品	63.00	BG	
30		グリーンピース缶	Q-b-4-b	2.00	CN	
31		キャベツ	D-a-6	154.00	KG	
32		胡瓜	D-a-9	53.00	KG	
33		大根	D-a-18	162.00	KG	
34		細竹スライス	固形1kg袋入り・水煮	5.00	BG	
35		玉葱	D-a-19	242.00	KG	
36		なす	D-a-25	54.00	KG	
37		長葱	D-a-32	76.00	KG	
38		白菜	D-a-35	110.00	KG	
39		黄パプリカ	D-a-40	5.00	KG	
40		もやし	D-a-46	38.00	KG	
41		レタス	D-a-49	44.00	KG	
42		ロールキャベツ	O-d-20-b	80.00	EA	
43		刻みごぼう	D-b-5	14.00	KG	
44		ささがき生ごぼう	ゴボウをさがきにしたもの・納品日から2日間賞味期限のあるもの	20.00	KG	
45		アロエベラシロップ漬け	固形量1kg	14.00	BG	
46		アボカドカット	1袋500g入り・日本食研又はJFSA	43.00	BG	
47		ねり梅	1kg入り	2.00	KG	
48		オレンジ	E-a-6-b	111.00	EA	
49		フィリピンバナナ	E-a-20	111.00	KG	
50		レーズン	E-b-4-b	1.00	KG	

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

入 札 書

分任契約担当官
陸上自衛隊滝川駐屯地
第345会計隊長 殿

住 所
会 社 名
代表者名

			入札年月日	8.8.19		
			納入場所	滝川駐屯地		
			納 期	8.8.31～8.9.29		
一連 番号	見 本	品 名	規 格	予定数量	単位	入札単価
51		りんご	E-a-30-b	30.00	EA	
52		レモン果汁	1本500ml	1.00	PC	
53		白桃ダイスカット缶	Q-b-34	6.00	CN	
54		冷凍マンゴーチャンク	1袋500g・ペルー産アップルマンゴー使用・JFSA 同等品	35.00	BG	
55		えのきだけ	D-a-55	11.00	KG	
56		しめじだけ	D-a-57	27.00	KG	
57		エリンギ	D-a-61	19.00	KG	
58		舞茸	D-a-60	5.00	KG	
59		生しいたけ	D-a-56	15.00	KG	
60		冷凍えのき茸	1袋500g・国産	1.00	BG	
61		エリンギねぎ塩ペッパー	1袋1kg・丸松物産同等品	1.00	BG	
62		青のり	F-1-d	9.00	EA	
63		しらす干	G-c-6	2.00	KG	
64	○	鮭切身	G-b-12	290.00	SH	
65	○	さばフィーレ	G-b-17	350.00	SH	
66		白糸だら切身（骨なし）	1枚60g・1袋5枚入り・極洋同等品	48.00	BG	
67	○	開きほっけ	センターカット・1枚150g以上	200.00	SH	
68		焼竹輪	G-d-9	2.00	KG	
69		なると	G-d-14	3.00	KG	
70	○	あじの合わせ醤油漬け	1枚120g程度・たまり醤油・昆布醤油・みりん・ 協和食品同等品	40.00	SH	
71	○	あじの甘味噌漬け	1枚120g程度・協和食品同等品	40.00	SH	
72	○	銀ひらす西京漬け	1枚120g程度・協和食品同等品	350.00	SH	
73		白身魚フライ（ミニ）	1袋20個入り・1個28～36g・ホキ使用・日本食研 同等品	8.00	BG	
74		イカリング唐揚げ	1袋1kg・真イカ使用・JFSA同等品	2.00	BG	
75	○	赤魚幽庵漬け	1枚120g程度・協和食品同等品	200.00	SH	

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

入 札 書

分任契約担当官
陸上自衛隊滝川駐屯地
第345会計隊長 殿

住 所
会 社 名
代表者名

			入札年月日	8.8.19		
			納入場所	滝川駐屯地		
			納 期	8.8.31～8.9.29		
一連 番号	見 本	品 名	規 格	予定数量	単位	入札単価
76	○	赤魚旨味漬け	1枚120g程度・協和食品同等品	40.00	SH	
77		赤魚切身（骨なし）	1個60g・1袋5個入り・極洋同等品	180.00	BG	
78	○	そい醤油麹漬け	1枚140g以上・協和食品同等品	150.00	SH	
79	○	そい葱塩漬け	1枚120g・協和食品同等品	40.00	SH	
80		牛ひき肉	H-a-12 保冷車で納品すること	23.00	KG	
81		豚背ロースカット	H-b-10-a 1枚120g程度で筋切りしたもの・豚カツ用・国内産・保冷車で納品すること	733.00	SH	
82		豚背ローススライス	H-b-9 厚さ3mm・保冷車で納品すること	114.00	KG	
83		豚バラ肉スライス	H-b-13-a 厚さ3mm・保冷車で納品すること	5.00	KG	
84		豚もも肉スライス	H-b-16-a 厚さ3mm・保冷車で納品すること	50.00	KG	
85		豚ひき肉	H-b-21 保冷車で納品すること	35.00	KG	
86		合挽き肉	豚肉と牛肉の合挽き・保冷車で納品すること	14.00	KG	
87		鶏もも肉	H-d-6-b 保冷車で納品すること	97.00	KG	
88		鶏もも肉（北海道産）	1袋2kg・6～8枚入り・保冷車で納品すること	5.00	BG	
89		鶏ひき肉	H-d-11 保冷車で納品すること	8.00	KG	
90		冷凍ほぐし蒸し鶏	1袋500g・日本食研同等品	18.00	BG	
91		ヒレカツ	1個約32g・ベスト柔らかヒレカツ同等品	150.00	EA	
92		ビッグ肉団子（野菜）	1個25g・1袋25個入り	13.00	BG	
93		鶏卵	I-2 保冷車で納品すること	51.00	KG	
94		温泉卵	I-5 1個55g半熟卵状態のもの・保冷車で納品すること	2,376.00	EA	
95		半熟煮卵	1袋6個入り・JFSA同等品	34.00	BG	
96		プレーンオムレツ	0-d-5-b	316.00	EA	
97		タマゴサラダ	1袋1kg・ケンコー同等品	2.00	BG	
98		粉チーズ	J-36	9.00	PC	
99		ピザ用とけるチーズ	1袋1kg	14.00	BG	
100		ソフール	1個100ml・2種混納	250.00	EA	

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

入 札 書

分任契約担当官
陸上自衛隊滝川駐屯地
第345会計隊長 殿

住 所
会 社 名
代表者名

		入札年月日		8.8.19		
		納入場所		滝川駐屯地		
		納 期		8.8.31～8.9.29		
一連 番号	見 本	品 名	規 格	予定数量	単位	入札単価
101		濃いパンナコッタ	1袋1kg・カット済・ベスト同等品	15.00	BG	
102		豚背脂	1袋800g・エバラ同等品	1.00	BG	
103		黒ごまプリン _{の素}	800g袋入り	4.00	BG	
104		アセロラジュレ	1kg袋入り・冷凍品・クラッシュタイプゼリー	2.00	KG	
105		ババロアの素(ストロベリー)	S-17	3.00	BG	
106		カットゼリー (国産りんご)	1袋1kg・ベスト同等品	2.00	BG	
107		ダイスゼリー (シャインマスカット)	1袋1kg・鉄、カルシウム強化・ヤヨイ同等品	13.00	BG	
108		カットゼリー (白桃)	1袋1kg・国産白桃使用・ベスト同等品	11.00	BG	
109		カットゼリー (国産梨)	1袋1kg・ヤヨイ同等品	13.00	BG	
110		やわらか杏仁豆腐	1kg袋入り・冷凍品・カットタイプ	21.00	BG	
111		チリパウダー	1缶90g	1.00	CN	
112		トマトピューレ	N-a-26-b	11.00	BG	
113		香り塩だれソース	1本720g・リケン同等品	5.00	PC	
114		塩中華ドレッシング	1Lポリ容器入り・リケン同等品	2.00	PC	
115		シーザードレッシング	N-a-50	1.00	PC	
116		マリネドレッシング	N-a-47	2.00	PC	
117		洋辛子粉	N-b-7-a	1.00	BG	
118		粒マスタード	1本270g	4.00	PC	
119		わさび粉	N-b-10-a	1.00	BG	
120		ババロアの素 (バニラ)	S-19	1.00	BG	
121		チキン十五分湯	1kg・エバラ同等品	5.00	KG	
122		豚バラみそ用の素	1本1100g	7.00	PC	
123		卓上ケチャップ	1本300g	9.00	PC	
124		マリナラソース	1缶850g・カゴメ製品同等品	1.00	CN	
125		タコライスの素	1本1.2kg・リケン同等品	5.00	PC	

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

入 札 書

分任契約担当官
陸上自衛隊滝川駐屯地
第345会計隊長 殿

住 所
会 社 名
代表者名

			入札年月日	8. 8. 19		
			納入場所	滝川駐屯地		
			納 期	8. 8. 31～8. 9. 29		
一連 番号	見 本	品 名	規 格	予定数量	単位	入札単価
126		酢豚の素	1本1kg・味の素同等品	5. 00	PC	
127		青椒肉絲の素	1本1kg程度・ポリ容器入り・味の素同等品	4. 00	PC	
128		ギョーザのたれ	1 袋 7 g ～ 1 0 g 小袋入り	210. 00	BG	
129		わさびクリーミィドレッシング	N-a-53	3. 00	PC	
130		井のたれ	1本1. 6kg・エバラ同等品	3. 00	PC	
131		焼きそばソースの素	1kg入り粉末	1. 00	KG	
132		豚井のたれ	1本2. 3L・ストレートタイプ・ソラチ同等品	1. 00	PC	
133		スタミナ焼のたれ味噌味	1本1L・エバラ同等品	6. 00	PC	
134		油淋鶏ソース	2 k g ペットボトル入り	2. 00	PC	
135		味噌ラーメンの素	1袋2kg・豚がら仕立て 味噌味・エバラ同等品	7. 00	BG	
136		醤油ラーメンの素	N-c-29-a	3. 00	CN	
137		お茶漬けの素	1個6g・1袋8個入り・永谷園同等品	6. 00	BG	
138		卓上タバスコ	N-d-14	4. 00	EA	
139		ハヤシルウフレーク	N-c-14	3. 00	KG	
140		ガラムマサラ	1缶200g・ギャバン同等品	1. 00	CN	
141		えびフライ	0-b-9 ニッスイ同等品	222. 00	EA	
142		精白米	仕様書のとおり	1, 050. 00	KG	
		- 以 下 余 白 -				

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

糧食購入予定表
(8年9月分)

NO	見 本	食品コード 規格番号	品 名 規 格	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
								15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
1		31048a	冷凍焼そば	51.00	510.00	26,010.00	kg					13.00												
		0-a-5-a																38.00						
2		31048d	冷凍ラーメン	650.00	118.35	76,927.50	個			250.00													250.00	
		0-a-4-b	1個200g・西山製麺																		150.00			
3		61079a	マヨパン粉焼ミックス	1.00	2,110.00	2,110.00	袋														1.00			
			1袋1kg・日本食研同等品																					
4		32017	じゃがいも	134.00	298.00	39,932.00	kg					14.00	20.00	2.00					10.00		16.00			
		D-a-64							14.00	20.00	17.00							6.00	15.00					
5		32023	ながいも	14.00	550.00	7,700.00	kg			11.00														
		D-a-66																3.00						
6		32045	さつまいも	12.00	475.00	5,700.00	kg					12.00												
		D-a-63																						
7		62026	牛肉コロッケ	40.00	107.00	4,280.00	個																	
			1個100g・冷凍品牛肉11%含有								40.00													
8		60795	豆サラダ	5.00	900.00	4,500.00	袋																	
			1袋500g・日本食研同等品						5.00															
9		64040a	白和えの素	12.00	460.00	5,520.00	袋																	
			1袋500g・不二製油同等品																			12.00		
10		64041a	野菜と豆腐のふわつと揚げ	8.00	750.00	6,000.00	袋																	
			1個70g・1袋10個入り・ケオー同等品								8.00													
11		35018a	黒すりごま	1.00	930.00	930.00	袋																	
			1袋300g程度							1.00														
12		65042	白ねりごま	1.00	851.00	851.00	袋																	
			1袋100g															1.00						
13		36046	かぼちゃ	4.00	380.00	1,520.00	kg															4.00		
		D-a-4-b																						
14		36072	みずな	2.00	680.00	1,360.00	kg															1.00		
		D-a-48										1.00												
15		36095	しその葉	278.00	6.00	1,668.00	枚											200.00	78.00					
		D-a-13																						

糧 食 購 入 予 定 表
(8年9月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
								15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
16		36128	かいわれ大根	3.00	780.00	2,340.00	kg						0.40							0.20				
		D-a-17							1.00								0.40	1.00						
17		36160	チンゲン菜	13.00	735.00	9,555.00	kg			13.00														
		D-a-21																						
18		36182	トマト	21.00	645.00	13,545.00	kg										16.00							
		D-a-23								5.00														
19		36207	にら	21.00	1,190.00	24,990.00	kg							5.00			6.00			3.00	4.00			
		D-a-28									3.00													
20		36212	人参	85.00	240.00	20,400.00	kg				5.00	12.00	2.00	10.00			5.00	3.00	10.00	1.00	6.00			4.00
		D-a-29							10.00		9.00						3.00	5.00						
21		36214	千切人参	17.00	450.00	7,650.00	kg							1.00										2.00
		D-b-2						2.00	6.00		1.00									2.00	3.00			
22		36228	小葱	1.00	1,650.00	1,650.00	kg				1.00													
		D-a-34																						
23		36245	ピーマン	30.00	680.00	20,400.00	kg					4.00		5.00				2.00		10.00	3.00			
		D-a-38						2.00			1.00							1.00			1.00	1.00		
24		36247	赤パプリカ	21.00	1,400.00	29,400.00	kg			4.00	1.00	5.00					1.00	4.00	1.00					1.00
		D-a-39							1.00									2.00		1.00				
25		36249a	冷凍彩り野菜ミックス	8.00	1,030.00	8,240.00	袋										8.00							
			1袋1kg・かま同等品・スノーピーク、赤ピーマン、黄ピーマン、人参、玉葱の5種のミックス																					
26		36276	みつば	4.00	1,690.00	6,760.00	kg										1.00			2.00				
		D-a-44																			1.00			
27		36313	サラダ菜	1.00	1,200.00	1,200.00	kg														1.00			
		D-a-50																						
28		36315	サニーレタス	6.00	800.00	4,800.00	kg												3.00					
		D-a-52																			3.00			
29		60780a	かき揚げ（ジャンボ）	63.00	886.00	55,818.00	袋													63.00				
			1枚120～140g・1袋4枚入り・日本食研同等品																					
30		36026	グリーンピース缶	2.00	212.00	424.00	缶														1.00			
		Q-b-4-b															1.00							

No	食品コード 見本規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	8/29(土) 15(火)	8/30(日) 16(水)	8/31(月) 17(木)	1(火) 18(金)	2(水) 19(土)	3(木) 20(日)	4(金) 21(月)	5(土) 22(火)	6(日) 23(水)	7(月) 24(木)	8(火) 25(金)	9(水) 26(土)	10(木) 27(日)	11(金) 28(月)	12(土) 29(火)	13(日) 30(水)	14(月)
31	36061	キャベツ	154.00	149.00	22,946.00	kg			19.00	11.00	18.00					11.00				14.00			7.00
	D-a-6							15.00	16.00	5.00							18.00	8.00			12.00		
32	36065	胡瓜	53.00	450.00	23,850.00	kg			2.00		5.00	2.00	18.00				13.00			2.00			3.00
	D-a-9									1.00								3.00			3.00	1.00	
33	36132	大根	162.00	170.00	27,540.00	kg			8.00		15.00	9.00	20.00					14.00	5.00	19.00			
	D-a-18							15.00		20.00							13.00	7.00				17.00	
34	36151a	細竹スライス	5.00	1,350.00	6,750.00	袋							5.00										
		固形1kg袋入り・水煮																					
35	36153	玉葱	242.00	230.00	55,660.00	kg				25.00	25.00	5.00	15.00				8.00	17.00		33.00			
	D-a-19						16.00	29.00	16.00	20.00							7.00	10.00			1.00	15.00	
36	36191	なす	54.00	740.00	39,960.00	kg										5.00	30.00						
	D-a-25								2.00									13.00				4.00	
37	36226	長葱	76.00	590.00	44,840.00	kg			11.00	5.00	2.00	5.00	3.00			6.00	2.00	1.00	2.00	5.00			13.00
	D-a-32						4.00	1.00	2.00	3.00							1.00	4.00			5.00	1.00	
38	36233	白菜	110.00	170.00	18,700.00	kg			5.00	5.00		6.00	16.00				14.00		25.00				9.00
	D-a-35							5.00	20.00									2.00				3.00	
39	36249	黄パプリカ	5.00	1,400.00	7,000.00	kg											4.00						
	D-a-40							1.00															
40	36291	もやし	38.00	163.00	6,194.00	kg						10.00				18.00							
	D-a-46									1.00							9.00						
41	36312	レタス	44.00	500.00	22,000.00	kg			6.00			2.00				3.00		3.00		1.00			4.00
	D-a-49							8.00	9.00	1.00							2.00	3.00			2.00		
42	48015h	ロールキャベツ	80.00	54.00	4,320.00	個																	
	O-d-20-b									80.00													
43	66084a	刻みごぼう	14.00	980.00	13,720.00	kg																	
	D-b-5																				8.00	6.00	
44																							

(8年9月分)

No	見 本	食品コード	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単 位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
		規格番号	規 格			15(火)		16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)		
46		37006	アボカドカット	43.00	590.00	25,370.00	袋				18.00													
			1袋500g入り・日本食研又はJFSA			25.00																		
47		37024	ねり梅	2.00	2,620.00	5,240.00	kg										2.00							
			1 kg入り																					
48		37041	オレンジ	111.00	110.00	12,210.00	個				10.00							63.00						
		E-a-6-b													38.00									
49		37107	フィリピンバナナ	111.00	390.00	43,290.00	kg			15.00		13.00		3.00			13.00		12.00		3.00			13.00
		E-a-20						13.00		3.00							10.00	3.00			10.00			
50		37117	レーズン	1.00	1,270.00	1,270.00	kg																	
		E-b-4-b						1.00																
51		37148	りんご	30.00	240.00	7,200.00	個													20.00				
		E-a-30-b															10.00							
52		37156	レモン果汁	1.00	440.00	440.00	本				1.00													
			1本500ml																					
53		37175a	白桃ダイスカット缶	6.00	1,020.00	6,120.00	缶																	
		Q-b-34						6.00																
54		67132	冷凍マンゴーチャンク	35.00	565.00	19,775.00	袋			33.00														
			1袋500g・ペルー産アップルマンゴー使用・JFSA同等品						2.00															
55		38001	えのきだけ	11.00	558.00	6,138.00	kg				1.00						4.00	2.00			1.00			3.00
		D-a-55																						
56		38016	しめじだけ	27.00	840.00	22,680.00	kg			2.00		3.00	7.00	1.00			5.00		4.00					
		D-a-57							1.00								3.00	1.00						
57		38025	エリンギ	19.00	1,090.00	20,710.00	kg				1.00			7.00					4.00		2.00			
		D-a-61																5.00						
58		38028	舞茸	5.00	860.00	4,300.00	kg						5.00											
		D-a-60																						
59		38039	生しいたけ	15.00	1,190.00	17,850.00	kg						1.00							2.00	1.00			2.00
		D-a-56						4.00		3.00	1.00							1.00						
60		68001a	冷凍えのき茸	1.00	590.00	590.00	袋				1.00													
			1袋500g・国産																					

糧食購入予定表
(8年9月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格	単価	金額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
								15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
61		68025	エリンギねぎ塩ベッ パー	1.00	960.00	960.00	袋			1.00														
			1袋1kg・丸松物産同等品																					
62		39003	青のり	9.00	95.00	855.00	個																	
		F-1-d									1.00						8.00							
63		40056	しらす干	2.00	2,500.00	5,000.00	kg						1.00							1.00				
		G-c-6																						
64	○	40134	鮭切身	290.00	250.00	72,500.00	枚																	250.00
		G-b-12									40.00													
65	○	40154	さばフィーレ	350.00	160.00	56,000.00	枚			200.00														
		G-b-17																150.00						
66		40205a	白糸だら切身（骨なし）	48.00	499.00	23,952.00	袋														16.00			
			1枚60g・1袋5枚入り・極洋同等品														32.00							
67	○	40248	開きほっけ	200.00	180.00	36,000.00	枚							200.00										
			センターカット・1枚150g以上																					
68		40381	焼竹輪	2.00	2,360.00	4,720.00	kg						2.00											
		G-d-9																						
69		40384	なると	3.00	2,350.00	7,050.00	kg																	
		G-d-14																			1.00	2.00		
70	○	60004	あじの合わせ醤油漬 け	40.00	198.00	7,920.00	枚																	
			1枚120g程度・たまり醤油、昆布醤油、みりん・協和食品同等品								40.00													
71	○	60007	あじの甘味噌漬け	40.00	198.00	7,920.00	枚																	
			1枚120g程度・協和食品同等品															40.00						
72	○	60187a	銀ひらす西京漬け	350.00	192.00	67,200.00	枚														200.00			
			1枚120g程度・協和食品同等品																			150.00		
73		60245b	白身魚フライ（ミ ニ）	8.00	1,430.00	11,440.00	袋																	
			1袋20個入り・1個28〜36g・ホギ使用・日本食研同等品																			8.00		
74		62036	イカリング唐揚げ	2.00	900.00	1,800.00	袋																	
			1袋1kg・真イカ使用・JFSA同等品								2.00													
75	○	64031	赤魚幽庵漬け	200.00	192.00	38,400.00	枚																	
			1枚120g程度・協和食品同等品															200.00						

No	食品コード 見本	品名 規格番号	予 定 数 量 規 格	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
							15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
91	61279b	ヒレカツ	150.00	38.00	5,700.00	個																	
		1個約32g・ベスト柔らかかヒレカツ同等品																				150.00	
92	68015a	ビッグ肉団子（野菜）	13.00	1,020.00	13,260.00	袋																	
		1個25g・1袋25個入り					13.00																
93	42004	鶏卵	51.00	405.00	20,655.00	kg						2.00	4.00						6.00	1.00			5.00
	I-2	保冷車で納品すること						5.00		3.00								3.00			7.00	15.00	
94	42005a	温泉卵	2,376.00	32.00	76,032.00	個			122.00	158.00	88.00	78.00	161.00				105.00	156.00	85.00	90.00	419.00		109.00
	I-5	1個55g半熟卵状態のもの・保冷車で納品すること					161.00	89.00	89.00	70.00						70.00	128.00				70.00	128.00	
95	42008b	半熟煮卵	34.00	360.00	12,240.00	袋																	21.00
		1袋6個入り・JFSA同等品																			13.00		
96	61261	プレーンオムレツ	316.00	47.00	14,852.00	個												155.00					
	0-d-5-b							161.00															
97	61266	タマゴサラダ	2.00	809.00	1,618.00	袋																	
		1袋1kg・ケンコー同等品								2.00													
98	43038	粉チーズ	9.00	332.00	2,988.00	本																	
	J-36																				9.00		
99	43041b	ピザ用とけるチーズ	14.00	1,098.00	15,372.00	袋				5.00													
		1袋1kg					4.00		5.00														
100	63025d	ソフール	250.00	50.00	12,500.00	個																	
		1個100ml・2種混納							250.00														
101	65090b	濃いパンナコッタ	15.00	870.00	13,050.00	袋																	15.00
		1袋1kg・カット済・ベスト同等品																					
102	64016a	豚背脂	1.00	1,030.00	1,030.00	袋				1.00													
		1袋800g・エバラ同等品																					
103	45086b	黒ごまプリンの素	4.00	1,334.00	5,336.00	袋												4.00					
		800g袋入り																					
104	45087a	アセロラジュレ	2.00	879.00	1,758.00	kg																	
		1kg袋入り・冷凍品・クラッシュタイプゼリー								2.00													
105	45091a	パパロアの素(ストロベリー)	3.00	1,320.00	3,960.00																		

(8年9月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名 規 格	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
								15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
106		65087b	カットゼリー (国産りんご)	2.00	760.00	1,520.00	袋																	
			1袋1kg・ベスト同等品									2.00												
107		65087d	ダイスゼリー (シャインマスカット)	13.00	910.00	11,830.00	袋																	
			1袋1kg・鉄、カルシウム強化・ヤヨイ同等品																			13.00		
108		65087h	カットゼリー (白桃)	11.00	910.00	10,010.00	袋																	
			1袋1kg・国産白桃使用・ベスト同等品							11.00														
109		65087j	カットゼリー (国産梨)	13.00	875.00	11,375.00	袋																	
			1袋1kg・ヤヨイ同等品									13.00												
110		65090a	やわらか杏仁豆腐	21.00	750.00	15,750.00	袋																	
			1kg袋入り・冷凍品・カットタイプ								12.00													
111		37072	チリパウダー	1.00	560.00	560.00	缶																	
			1缶90g									1.00												
112		47034	トマトビュレ	11.00	530.00	5,830.00	袋																	
		N-a-26-b																						
113		47039b	香り塩だれソース	5.00	910.00	4,550.00	本																	
			1本720g・リケン同等品									3.00												
114		47039e	塩中華ドレッシング	2.00	890.00	1,780.00	本																	
			1Lポリ容器入り・リケン同等品										2.00											
115		47041g	シーザードレッシング	1.00	529.00	529.00	本																	
		N-a-50										1.00												
116		47041i	マリネドレッシング	2.00	763.00	1,526.00	本																	
		N-a-47											2.00											
117		47057	洋辛子粉	1.00	438.00	438.00	袋																	
		N-b-7-a											1.00											
118		47060	粒マスタード	4.00	335.00	1,340.00	本																	
			1本270g									3.00												
119		47080	わさび粉	1.00	540.00	540.00	袋																	
		N-b-10-a																						
120		67011b	パパロアの素 (パニラ)	1.00	1,320.00	1,320.00	袋																	
		S-19																						

(8年9月分)

No	見本 食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
							規 格	15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)
121	67024a	チキン十五分湯	5.00	407.00	2,035.00	kg			5.00														
		1kg・エバラ同等品																					
122	67032c	豚バラみそ用の素	7.00	1,350.00	9,450.00	本			3.00														
		1本1100g							3.00	1.00													
123	67036	卓上ケチャップ	9.00	320.00	2,880.00	本											3.00						
		1本300g						6.00															
124	67037	マリナラソース	1.00	680.00	680.00	缶																	
		1缶850g・カゴメ製品同等品								1.00													
125	67056	タコライスの素	5.00	1,230.00	6,150.00	本																	
		1本1.2kg・リケン同等品							5.00														
126	67060a	酢豚の素	5.00	1,048.00	5,240.00	本								5.00									
		1本1kg・味の素同等品																					
127	67062a	青椒肉絲の素	4.00	1,050.00	4,200.00	本			4.00														
		1本1kg程度・ポリ容器入り・味の素同等品																					
128	69075	ギョーザのたれ	210.00	7.00	1,470.00	袋													49.00				
		1袋7g～10g小袋入り							161.00														
129	69105	わさびクリーミードレッシング	3.00	880.00	2,640.00	本														3.00			
	N-a-53																						
130	69110b	丼のたれ	3.00	1,120.00	3,360.00	本													3.00				
		1本1.6kg・エバラ同等品																					
131	69120	焼きそばソースの素	1.00	1,295.00	1,295.00	kg																	
		1kg入り粉末															1.00						
132	69135a	豚丼のたれ	1.00	1,590.00	1,590.00	本				1.00													
		1本2.3L・ストレートタイプ・ソラチ同等品																					
133	69178	スタミナ焼のたれ味噌味	6.00	780.00	4,680.00	本														6.00			
		1本1L・エバラ同等品																					
134	69190	油淋鶏ソース	2.00	2,310.00	4,620.00	本																	
		2kgペットボトル入り															2.00						
135	69210	味噌ラーメンの素	7.00	1,740.00	12,180.00	袋																	7.00
		1袋2kg・豚がら仕立て 味噌味・エバラ同等品																					

(8年9月分)

[illegible]

糧食購入予定表
(8年9月分)

[illegible]

仕 様 書

調 達 要 求 番 号	6GG21D0032
調 達 要 求 年 月 日	8 . 7 . 2 3
作 成 部 隊	滝 川 駐 屯 地 業 務 隊
作 成 年 月 日	8 . 7 . 2 3
名 称	精 白 米

下記の事項について、調達要領を補足する。

1 規格に関する事項

- (1) 生産年
令和7年産
- (2) 生産地
北海道
- (3) 等 級
1等
- (4) 単 位
精米した状態で、k gとする。

2 品質保証に関する事項

- (1) とう精年月日を明示するものとし、とう精日は納入日から7日以内とする。
- (2) 納入時に第三者機関（日本穀物検定協会等）若しくは、自社による「性状調査結果報告書」又はそれに類する品質を証明する書面およびとう精前のサンプルを添付する。
- (3) 産地・使用割合を提出するものとする。

3 包装に関する事項

- (1) 防湿、防塵等の衛生的な梱包とする。
- (2) 30 k g入りクラフト袋の梱包とする。

4 納入場所

滝川駐屯地糧食班検収所

5 納入時間

- (1) 納品日 発注依頼書による指定した日。
- (2) 納品時間 13：00～14：00

各業者ご担当者様

見本選定の依頼

滝川駐屯地糧食班にて糧食品の見本選定を実施します。
(期限:令和 8年 8月 4日 (火)13時00分まで)

見本選定品目については下記に記載しているとおりです。
見本選定の提出がない場合、該当品目は入札無効になりますのでご注意ください。

連絡先:陸上自衛隊滝川駐屯地 第345会計隊 契約班
TEL 0125-22-2141 (内線 347) FAX 0125-44-2144

担当:星(ほし)

[illegible]

短期

住 所
業 者 名

令和8年8月4日(火) 12時までに提出をお願いします。

一連 番号	品 名	調査価格 単 価	規 格	単位	予定数量
1	冷凍焼そば		糧食品規格表のとおり	kg	51.00
2	冷凍ラーメン		1個200g・西山製麺	個	650.00
3	マヨパン粉焼ミックス		1袋1kg・日本食研同等品	袋	1.00
4	じゃがいも		糧食品規格表のとおり	kg	134.00
5	ながいも		糧食品規格表のとおり	kg	14.00
6	さつまいも		糧食品規格表のとおり	kg	12.00
7	牛肉コロッケ		1個100g・冷凍品牛肉11%含有	個	40.00
8	豆サラダ		1袋500g・日本食研同等品	袋	5.00
9	白和えの素		1袋500g・不二製油同等品	袋	12.00
10	野菜と豆腐のふわっと揚げ		1個70g・1袋10個入り・ケーオー同等品	袋	8.00
11	黒すりごま		1袋300g程度	袋	1.00
12	白ねりごま		1袋100g	袋	1.00
13	かぼちゃ		糧食品規格表のとおり	kg	4.00
14	みずな		糧食品規格表のとおり	kg	2.00
15	しその葉		糧食品規格表のとおり	枚	278.00
16	かいわれ大根		糧食品規格表のとおり	kg	3.00
17	チンゲン菜		糧食品規格表のとおり	kg	13.00
18	トマト		糧食品規格表のとおり	kg	21.00
19	にら		糧食品規格表のとおり	kg	21.00
20	人参		糧食品規格表のとおり	kg	85.00
21	千切人参		糧食品規格表のとおり	kg	17.00
22	小葱		糧食品規格表のとおり	kg	1.00
23	ピーマン		糧食品規格表のとおり	kg	30.00
24	赤パプリカ		糧食品規格表のとおり	kg	21.00
25	冷凍彩り野菜ミックス		1袋1kg・カゴメ同等品・スッキーニ、赤ピーマン、黄ピーマン、人参、玉葱の5種のミックス	袋	8.00
26	みつば		糧食品規格表のとおり	kg	4.00
27	サラダ菜		糧食品規格表のとおり	kg	1.00
28	サニーレタス		糧食品規格表のとおり	kg	6.00
29	かき揚げ(ジャンボ)		1枚120～140g・1袋4枚入り・日本食研同等品	袋	63.00
30	グリーンピース缶		糧食品規格表のとおり	缶	2.00
31	キャベツ		糧食品規格表のとおり	kg	154.00
32	胡瓜		糧食品規格表のとおり	kg	53.00
33	大根		糧食品規格表のとおり	kg	162.00
34	細竹スライス		固形1kg袋入り・水煮	袋	5.00
35	玉葱		糧食品規格表のとおり	kg	242.00

市場価格調査表

短期

住 所
業 者 名

令和8年8月4日(火) 12時までに提出をお願いします。

一連 番号	品 名	調査価格 単 価	規 格	単位	予定数量
36	なす		糧食品規格表のとおり	kg	54.00
37	長葱		糧食品規格表のとおり	kg	76.00
38	白菜		糧食品規格表のとおり	kg	110.00
39	黄パプリカ		糧食品規格表のとおり	kg	5.00
40	もやし		糧食品規格表のとおり	kg	38.00
41	レタス		糧食品規格表のとおり	kg	44.00
42	ロールキャベツ		糧食品規格表のとおり	個	80.00
43	刻みごぼう		糧食品規格表のとおり	kg	14.00
44	ささがき生ごぼう		ゴボウをささがきにしたもの・納品日から2日間賞味期限のあるもの	kg	20.00
45	アロエベラシロップ漬け		固形量1kg	袋	14.00
46	アボカドカット		1袋500g入り・日本食研又はJFSA	袋	43.00
47	ねり梅		1kg入り	kg	2.00
48	オレンジ		糧食品規格表のとおり	個	111.00
49	フィリピンバナナ		糧食品規格表のとおり	kg	111.00
50	レーズン		糧食品規格表のとおり	kg	1.00
51	りんご		糧食品規格表のとおり	個	30.00
52	レモン果汁		1本500ml	本	1.00
53	白桃ダイスカット缶		糧食品規格表のとおり	缶	6.00
54	冷凍マンゴーチャンク		1袋500g・ペルー産アップルマンゴー使用・JFSA同等品	袋	35.00
55	えのきだけ		糧食品規格表のとおり	kg	11.00
56	しめじだけ		糧食品規格表のとおり	kg	27.00
57	エリンギ		糧食品規格表のとおり	kg	19.00
58	舞茸		糧食品規格表のとおり	kg	5.00
59	生しいたけ		糧食品規格表のとおり	kg	15.00
60	冷凍えのき茸		1袋500g・国産	袋	1.00
61	エリンギねぎ塩ペッパー		1袋1kg・丸松物産同等品	袋	1.00
62	青のり		糧食品規格表のとおり	個	9.00
63	しらす干		糧食品規格表のとおり	kg	2.00
64	鮭切身		糧食品規格表のとおり	枚	290.00
65	さばフィーレ		糧食品規格表のとおり	枚	350.00
66	白糸だら切身(骨なし)		1枚60g・1袋5枚入り・極洋同等品	袋	48.00
67	開きほっけ		センターカット・1枚150g以上	枚	200.00
68	焼竹輪		糧食品規格表のとおり	kg	2.00
69	なると		糧食品規格表のとおり	kg	3.00
70	あじの合わせ醤油漬け		1枚120g程度・たまり醤油、昆布醤油、みりん・協和食品同等品	枚	40.00

短期

住 所
業 者 名

令和8年8月4日(火) 12時までに提出をお願いします。

一連 番号	品 名	調査価格 単 価	規 格	単位	予定数量
71	あじの甘味噌漬け		1枚120g程度・協和食品同等品	枚	40.00
72	銀ひらす西京漬け		1枚120g程度・協和食品同等品	枚	350.00
73	白身魚フライ(ミニ)		1袋20個入り・1個28～36g・ホキ使用・日本食研同等品	袋	8.00
74	イカリング唐揚げ		1袋1kg・真イカ使用・JFSA同等品	袋	2.00
75	赤魚幽庵漬け		1枚120g程度・協和食品同等品	枚	200.00
76	赤魚旨味漬け		1枚120g程度・協和食品同等品	枚	40.00
77	赤魚切身(骨なし)		1個60g・1袋5個入り・極洋同等品	袋	180.00
78	そい醤油麹漬け		1枚140g以上・協和食品同等品	枚	150.00
79	そい葱塩漬け		1枚120g・協和食品同等品	枚	40.00
80	牛ひき肉		保冷車で納品すること	kg	23.00
81	豚背ロースカット		1枚120g程度で筋切りしたもの・豚カツ用・国内産・保冷車で納品すること	枚	733.00
82	豚背ローススライス		厚さ3mm・保冷車で納品すること	kg	114.00
83	豚バラ肉スライス		厚さ3mm・保冷車で納品すること	kg	5.00
84	豚もも肉スライス		厚さ3mm・保冷車で納品すること	kg	50.00
85	豚ひき肉		保冷車で納品すること	kg	35.00
86	合挽き肉		豚肉と牛肉の合挽き・保冷車で納品すること	kg	14.00
87	鶏もも肉		保冷車で納品すること	kg	97.00
88	鶏もも肉(北海道産)		1袋2kg・6～8枚入り・保冷車で納品すること	袋	5.00
89	鶏ひき肉		保冷車で納品すること	kg	8.00
90	冷凍ほぐし蒸し鶏		1袋500g・日本食研同等品	袋	18.00
91	ヒレカツ		1個約32g・ベスト柔らかヒレカツ同等品	個	150.00
92	ビッグ肉団子(野菜)		1個25g・1袋25個入り	袋	13.00
93	鶏卵		保冷車で納品すること	kg	51.00
94	温泉卵		1個55g半熟卵状態のもの・保冷車で納品すること	個	2,376.00
95	半熟煮卵		1袋6個入り・JFSA同等品	袋	34.00
96	プレーンオムレツ		糧食品規格表のとおり	個	316.00
97	タマゴサラダ		1袋1kg・ケンコー同等品	袋	2.00
98	粉チーズ		糧食品規格表のとおり	本	9.00
99	ピザ用とけるチーズ		1袋1kg	袋	14.00
100	ソフール		1個100ml・2種混納	個	250.00
101	濃いパンナコッタ		1袋1kg・カット済・ベスト同等品	袋	15.00
102	豚背脂		1袋800g・エバラ同等品	袋	1.00
103	黒ごまプリン(の素)		800g袋入り	袋	4.00
104	アセロラジュレ		1kg袋入り・冷凍品・クラッシュタイプゼリー	kg	2.00
105	パパロアの素(ストロベリー)		糧食品規格表のとおり	袋	3.00

市場価格調査表

短期

住 所
業 者 名

令和8年8月4日（火） 12時までに提出をお願いします。

一連 番号	品 名	調査価格 単 価	規 格	単位	予定数量
106	カットゼリー（国産りんご）		1袋1kg・ベスト同等品	袋	2.00
107	ダイスゼリー（シャインマスカット）		1袋1kg・鉄、カルシウム強化・ヤヨイ同等品	袋	13.00
108	カットゼリー（白桃）		1袋1kg・国産白桃使用・ベスト同等品	袋	11.00
109	カットゼリー（国産梨）		1袋1kg・ヤヨイ同等品	袋	13.00
110	やわらか杏仁豆腐		1kg袋入り・冷凍品・カットタイプ	袋	21.00
111	チリパウダー		1缶90g	缶	1.00
112	トマトピューレ		糧食品規格表のとおり	袋	11.00
113	香り塩だれソース		1本720g・リケン同等品	本	5.00
114	塩中華ドレッシング		1Lポリ容器入り・リケン同等品	本	2.00
115	シーザードレッシング		糧食品規格表のとおり	本	1.00
116	マリネドレッシング		糧食品規格表のとおり	本	2.00
117	洋辛子粉		糧食品規格表のとおり	袋	1.00
118	粒マスタード		1本270g	本	4.00
119	わさび粉		糧食品規格表のとおり	袋	1.00
120	ババロアの素（バニラ）		糧食品規格表のとおり	袋	1.00
121	チキン十五分湯		1kg・エバラ同等品	kg	5.00
122	豚バラみそ用の素		1本1100g	本	7.00
123	卓上ケチャップ		1本300g	本	9.00
124	マリナラソース		1缶850g・カゴメ製品同等品	缶	1.00
125	タコライスの素		1本1.2kg・リケン同等品	本	5.00
126	酢豚の素		1本1kg・味の素同等品	本	5.00
127	青椒肉絲の素		1本1kg程度・ポリ容器入り・味の素同等品	本	4.00
128	ギョーザのたれ		1袋7g～10g小袋入り	袋	210.00
129	わさびクリーミドレッシング		糧食品規格表のとおり	本	3.00
130	井のたれ		1本1.6kg・エバラ同等品	本	3.00
131	焼きそばソースの素		1kg入り粉末	kg	1.00
132	豚井のたれ		1本2.3L・ストレートタイプ・ソラチ同等品	本	1.00
133	スタミナ焼のたれ味噌味		1本1L・エバラ同等品	本	6.00
134	油淋鶏ソース		2kgペットボトル入り	本	2.00
135	味噌ラーメンの素		1袋2kg・豚がら仕立て 味噌味・エバラ同等品	袋	7.00
136	醤油ラーメンの素		糧食品規格表のとおり	缶	3.00
137	お茶漬けの素		1個6g・1袋8個入り・永谷園同等品	袋	6.00
138	卓上タバスコ		糧食品規格表のとおり	個	4.00
139	ハヤシルウフレーク		糧食品規格表のとおり	kg	3.00
140	ガラムマサラ		1缶200g・ギャバン同等品	缶	1.00
141	えびフライ		ニッスイ同等品	個	222.00
142	精白米		仕様書のとおり	kg	1,050.00

糧食購入予定表
(8年9月分)

No	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
								15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
1		31015	小麦粉	2.00	177.00	354.00	kg																	
		A-a-1																				2.00		
2		31034c	ネオ黒糖ロール	60.00	80.00	4,800.00	個								60.00									
			86g																					
3		31039	冷凍さぬきうどん	178.00	47.00	8,366.00	個											138.00						
		0-a-1									40.00													
4		31066c	豆麩	1.00	1,225.00	1,225.00	袋																	
			1袋500g						1.00															
5		31079b	パン粉	11.00	351.00	3,861.00	kg				6.00							5.00						
		A-a-13																						
6		31128	冷凍そば	113.00	61.00	6,893.00	個												113.00					
		0-a-8																						
7		45125a	もっち〜りあんドーナツ	60.00	108.00	6,480.00	個								60.00									
			100g																					
8		60010	ふっくらベーカリー(デキキ&キハツ)	60.00	115.00	6,900.00	個																	
			1個120g												60.00									
9		60011	ネオバターロール	23.00	80.00	1,840.00	個																	
			1個82g																			23.00		
10		60012	ホイップクリームロール	60.00	103.00	6,180.00	個															60.00		
			1個110g																					
11		60013	ちぎりパンマヨチー	23.00	122.00	2,806.00	個																	
			1個133g														23.00							
12		60014	チョコ&クリームパン	60.00	86.00	5,160.00	個																	
			1個100g																	60.00				
13		60015	チーズ蒸しパン	23.00	101.00	2,323.00	個																	
			1個115g																				23.00	
14		60016	牛乳入りパン コーヒー	78.00	109.00	8,502.00	個										39.00							
			1個120g							39.00														
15		60021	ずっしりデニッシュ (小倉)	102.00	103.00	10,506.00	個				42.00												60.00	
			1個130g																					

糧 食 購 入 予 定 表
(8年9月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量 規 格	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
								15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
16		60022	ふっくらバーガー (完熟トマト風味)	39.00	115.00	4,485.00	個																	
			1個120g					39.00																
17		60025	スイトハシ (つぶあん & マーガリン)	23.00	96.00	2,208.00	個																	
			1個120g														23.00							
18		60027	ラッラッ サント ジュシー タゴ	88.00	122.00	10,736.00	個									44.00								
			1個100g							44.00														
19		60030	チョコチップスティック	36.00	88.00	3,168.00	個													36.00				
			1個120g																					
20		60040	ちぎりパンピザチーズ	39.00	122.00	4,758.00	個																	
			1個145g						39.00															
21		60041	スティックパン	75.00	88.00	6,600.00	個					40.00												35.00
			1個120g																					
22		60045	大きなチョコチップメロンパン	60.00	110.00	6,600.00	個											60.00						
			1個110g																					
23		60050	マーガリントースト	39.00	107.00	4,173.00	個																	
			1個101g					39.00																
24		60070	ソースが旨い！ジュシーバーガー	81.00	102.00	8,262.00	個						58.00										23.00	
			1個101g																					
25		60080	やわらかフランスパン (練乳クリーム)	81.00	105.00	8,505.00	個						58.00											
			1個110g																			23.00		
26		60090	ベルギーチョコ蒸しケーキ	60.00	104.00	6,240.00	個							60.00										
			1個90g																					
27		60095	ふわもち食感のパンケーキ (マーブル)	39.00	99.00	3,861.00	個																	
			1個110g						39.00															
28		60107	ピザパン	44.00	116.00	5,104.00	個											44.00						
			1個120g																					
29		60110	テリヤキハンバーガー	40.00	102.00	4,080.00	個										40.00							
			1個90g																					
30		60111	とろーりしたチーズのパンバーガー	23.00	92.00	2,116.00	個																	
			1個90g														23.00							

(8年9月分)

No	見 本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
								15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
31		60112	ちくわパン	36.00	121.00	4,356.00	個																	
			1個70g																		36.00			
32		60115	ランチパック (ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰ&ﾏｰｶﾞﾘﾝ)	54.00	94.00	5,076.00	個								54.00									
			1個100g																					
33		60116	銀チョコW	60.00	106.00	6,360.00	個																	
			1個95g						60.00															
34		60118	スナックサンドピーナツ	60.00	114.00	6,840.00	個																	
			1個104g													60.00								
35		60121	ｸﾞﾗﾌﾞ ﾏﾝﾄﾞｺﾞ旨焼きそば	80.00	122.00	9,760.00	個																	
			1個110g											60.00								20.00		
36		60122	ポテトサラダのパン	60.00	115.00	6,900.00	個																	
			1個120g						60.00															
37		60135	大きなハム&たまご	60.00	119.00	7,140.00	個																	
			1個130g																	60.00				
38		60150	もっち〜りクリームドーナツ	60.00	108.00	6,480.00	個																	
			1個95g						60.00															
39		60165	ウインナークロワッサン	60.00	123.00	7,380.00	個																	
			1個85g																			60.00		
40		60180	ちぎりパンチーズフォンデュ	60.00	122.00	7,320.00	個								60.00									
			1個140g																					
41		60187	ずっしりデニッシュ (りんごｶｽﾀｰﾄﾞ)	40.00	103.00	4,120.00	個											40.00						
			1個120g																					
42		60188	大きなメンチカツドーナツ	46.00	119.00	5,474.00	個				15.00													31.00
			1個170g																					
43		60189	薄皮チョコパン	23.00	132.00	3,036.00	個																	
			1個140g															23.00						

(8年9月分)

NO	見 本	食品コード	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
		規格番号	規 格					15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
46		60211	エッグ&ベーコン	75.00	116.00	8,700.00	個					40.00												35.00
			1個100g																					
47		60212	特撰メロンパン	23.00	98.00	2,254.00	個																	
			1個104g																	23.00				
48		60245	ランチバック(シュガー マカリン)	46.00	94.00	4,324.00	個			15.00													31.00	
			1個90g																					
49		60395	スナックサンドツナ &マヨ	60.00	118.00	7,080.00	個					60.00												
			1個106g																					
50		60515	黒コッペ クリーム サンド	45.00	104.00	4,680.00	個											45.00						
			1個140g																					
51		60522	カレーパン	60.00	97.00	5,820.00	個							60.00										
			1個80g																					
52		60579	ランチバック(ワサダラ)	60.00	102.00	6,120.00	個																	
			1個90g															60.00						
53		60592	パニーニ(ハムチー ズ)	45.00	116.00	5,220.00	個												45.00					
			1個100g																					
54		60609	直火焼きうどん (しょうゆ)	10.00	920.00	9,200.00	袋														10.00			
			1袋1kg・マホニコ同等品																					
55		60651	まるごとソーセージ	102.00	106.00	10,812.00	個				42.00											60.00		
			100g																					
56		61115b	焼きビーフン	19.00	468.00	8,892.00	袋				19.00													
			1袋500g																					
57		61137	シリアル	20.00	650.00	13,000.00	袋				3.00		1.00					2.00		2.00			3.00	
			1袋500g・ケロッグ同等品					3.00		3.00	3.00													
58		68012a	無添加国産ボーク焼 売	32.00	840.00	26,880.00	袋													16.00				
			1個30g・1袋20個入り・おアイソングベック・四国日清同等品							16.00														
59		32003a	つきこんにゃく	18.00	395.00	7,110.00	kg										6.00							
		B-3						6.00										1.00			5.00			
60		32003b	黒こんにゃく	5.00	395.00	1,975.00	kg												4.00					
		B-2										1.00												

糧 食 購 入 予 定 表
(8年9月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
								15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
61		32005	白滝	27.00	395.00	10,665.00	kg							3.00										
		B-7						13.00			1.00										10.00			
62		32012	冷凍さといも	30.00	534.00	16,020.00	kg				14.00													
		D-d-17						8.00									2.00					6.00		
63		32023a	冷凍とろろいも	14.00	775.00	10,850.00	kg														8.00			
		D-d-16									6.00													
64		62019b	結着バター玉子入	5.00	1,050.00	5,250.00	袋			3.00							2.00							
			1袋1kg・日本食研同等品																					
65		33022	はちみつ	9.00	379.00	3,411.00	個						1.00	1.00			1.00				1.00			
		N-a-7							1.00		1.00						1.00	1.00				1.00		
66		33022a	卓上はちみつ	7.00	460.00	3,220.00	個					1.00							3.00					
			1個250g						2.00		1.00													
67		34024c	国産大豆(クラッシュタイプ)	9.00	630.00	5,670.00	袋			4.00								4.00			1.00			
		C-27																						
68		34032d	パック木綿豆腐	229.00	160.00	36,640.00	個			65.00			19.00				20.00	10.00		19.00	1.00			37.00
		C	1個400 g					10.00			11.00							26.00			11.00			
69		34038a	パック焼豆腐	72.00	170.00	12,240.00	個																	
		C	1個250g					72.00																
70		34039a	パック生揚	4.00	195.00	780.00	個														4.00			
		C	1個220g																					
71		34046	カップ納豆	1,882.00	36.00	67,752.00	個			83.00	158.00	72.00	64.00	161.00			70.00	156.00	70.00	74.00	169.00			73.00
		C-21-a	セコマ製同等品					161.00	72.00	72.00	57.00						57.00	128.00			57.00	128.00		
72		34047a	ひきわり納豆	14.00	500.00	7,000.00	kg					6.00												
		C-22																2.00				6.00		
73		34054	1L豆乳飲料(麦芽)	19.00	255.00	4,845.00	本						9.00							10.00				
			1本1L・紙パック入り																					
74		64039	冷凍サイコロ厚揚	18.00	585.00	10,530.00	kg						5.00	6.00										
			1個10～13g・あじかん同等品								2.00							5.00						
75		64040b	千切油揚	14.00	625.00	8,750.00	袋				2.00		1.00				1.00	2.00	2.00		1.00			
			1袋1kg・5mm×40mmカット・ジェフサ同等品					2.00										1.00			1.00	1.00		

糧 食 購 入 予 定 表
(8年9月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
								15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
91		36151b	千切たけのこ	5.00	509.00	2,545.00	袋														1.00			2.00
			1袋1kg																			2.00		
92		36152	味付支那竹	18.00	650.00	11,700.00	kg			4.00			6.00											5.00
		Q-b-9-c																		3.00				
93		36178	冷凍ホールコーン	3.00	420.00	1,260.00	kg																	
		D-d-8									3.00													
94		36236	白菜朝鮮漬	25.00	680.00	17,000.00	kg						4.00								9.00			5.00
		P-b-6																5.00				2.00		
95		36306	らっきょう甘酢漬	9.00	910.00	8,190.00	kg					3.00							3.00					
		P-a-10							3.00															
96		36318	れんこん水煮	8.00	435.00	3,480.00	kg					4.00							4.00					
		Q-b-54-b	5mmスライス																					
97		47076	おろしにんにく	17.00	410.00	6,970.00	本			3.00		2.00		1.10				1.00	1.00		2.10			2.00
		D-b-3-b	1本280g程度						1.00	1.00	1.60							1.20						
98		66055	冷凍カリフラワー	12.00	790.00	9,480.00	袋																	
			1袋1kg・さぶる同等品								12.00													
99		66318b	れんこん水煮スライス	10.00	428.00	4,280.00	袋					3.00												
			2～3mmスライス・固形量1kg								1.00							6.00						
100		69311	にんにくたまり漬け	1.00	1,200.00	1,200.00	個																	
			1個500g・ダイヤモンド製同等品								1.00													
101		36186d	1Lｸﾞﾚｰﾌﾞﾌﾙｰﾂｼﾞｭｰｽ	12.00	340.00	4,080.00	本																	12.00
			1本1L・果汁30%																					
102		37151	アップルジュース	45.00	265.00	11,925.00	本										12.00				3.00			
			1L紙パック入り・濃縮還元果汁100%					12.00			9.00											9.00		
103		66328b	ナタデココ	13.00	815.00	10,595.00	袋			5.00				8.00										
			固形量1kg																					
104		67035	ミックスフルーツ	23.00	1,170.00	26,910.00	袋										10.00				3.00			5.00
		Q-b-78															3.00					2.00		
105		68011	1Lｸﾞﾚｰﾌﾞｼﾞｭｰｽ	31.00	269.00	8,339.00	本				11.00													
			1本1L・紙パック・濃縮還元果汁100%															20.00						

(8年9月分)

[illegible]

糧食購入予定表
(8年9月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規 格	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
								15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
121		60376	フレークかにかまぼこ	1.00	800.00	800.00	kg						1.00											
		G-d-3																						
122		60381	ちくわスライス (3mm)	3.00	700.00	2,100.00	袋					2.00												
			1袋1kg・冷凍・ジェフサ同等品							1.00														
123		60386	さつま揚げスライス (5mm)	24.00	740.00	17,760.00	袋						3.00	3.00			11.00		4.00	2.00				
			1袋1kg・冷凍・ジェフサ同等品							1.00														
124		60388a	おさかなソー5mmスライス	15.00	638.00	9,570.00	袋																	
			1袋500g・ニッスイ同等品							5.00							10.00							
125		41166	国産豚レバー打粉付き	6.00	1,180.00	7,080.00	袋																	6.00
			1袋1kg・ケオ同等品																					
126		41176	ロースハムスライス	19.00	1,402.00	26,638.00	kg			5.00			2.00					2.00		1.00	2.00			
		H-e-4	保冷車で納品すること						1.00		1.00						2.00	1.00				2.00		
127		41183	豚ベーコンスライス	12.00	2,022.00	24,264.00	kg							2.00			2.00				1.00			1.00
		H-e-9	保冷車で納品すること							2.00	1.00					1.00	2.00							
128		41186	ｸﾏ型赤ﾘﾝﾅｰソーセｰｼﾞ	12.00	670.00	8,040.00	袋							12.00										
			1袋500g・約40本入り・マルハニチロ同等品																					
129		41186a	粗挽ウィンナーソーセージ	11.00	740.00	8,140.00	kg												9.00					
		H-e-11									2.00													
130		61280a	チャーシュー（スライス）	11.00	1,885.00	20,735.00	袋																	7.00
			1袋40～45枚入り・日本食研同等品																		4.00			
131		61297	てりやきハンバーグ	13.00	680.00	8,840.00	袋											13.00						
			1個50g・1袋10個入り・ノース150g・フレック同等品																					
132		68018	照焼チキン	13.00	700.00	9,100.00	袋																	
			1個40g・1袋10個入り・ボイルンクパック・JFSA同等品							13.00														
133		70296	ｸｯｸﾄﾞソーセｰｼﾞｽﾃｰｷ	16.00	1,015.00	16,240.00	袋																	
			1枚50g・1袋10枚入り・ボイルンクパック						16.00															
134		42008c	乾燥錦糸卵	2.00	2,120.00	4,240.00	kg				1.00										1.00			
		I-6																						
135		43003	1 L牛乳	264.00	220.00	58,080.00	本				13.00	28.00	14.00	16.00			8.00	9.00	43.00	11.00	18.00			8.00
		J-1						16.00	13.00	9.00	26.00						7.00	6.00			6.00	13.00		

糧 食 購 入 予 定 表
(8年9月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
								15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
136		43003b	バック L L牛乳	1,197.00	70.20	84,029.40	個			15.00	42.00	40.00	58.00	99.00			40.00	44.00	45.00	36.00	151.00			35.00
		J-18						39.00	39.00	39.00	263.00						23.00	143.00			23.00	23.00		
137		43007a	1 Lコーヒー乳飲料	9.00	180.00	1,620.00	本												9.00					
			1本 1L・紙パック																					
138		43016a	1 L生クリーム	6.00	1,108.00	6,648.00	本					1.00							1.00					
			1本 1L					3.00	1.00															
139		43025a	プレーンヨーグルト	245.00	152.00	37,240.00	個						44.00	6.00			38.00				50.00			
		J-24								44.00	19.00						12.00	6.00				26.00		
140		43029	乳酸菌飲料 1 0 0 0 m l	23.00	143.00	3,289.00	本																	
			「ソフトカットゲン」 1 0 0 0 m l 紙パック詰め、賞味期限 6 日以上あるもの						12.00												11.00			
141		43040	ダイスチーズ	2.00	1,406.00	2,812.00	kg											2.00						
		J-35																						
142		63004	カルシウム乳飲料	58.00	269.00	15,602.00	本			10.00		9.00		2.00				11.00			4.00			
			1本900ml・森永又は雪印メグミルク								4.00							10.00			8.00			
143		65087i	カットゼリー（国産 みかん）	8.00	908.00	7,264.00	袋																	
			1袋1kg・ベスト同等品															8.00						
144		65087k	カットゼリー（瀬戸 内レモン）	13.00	908.00	11,804.00	袋							13.00										
			1袋1kg・ベスト同等品																					
145		65089	カットゼリー（シト ラス）	2.00	890.00	1,780.00	袋																	
			1袋1kg・ベスト同等品																					
146		67011	ババロアの素（チョコ コレート）	4.00	1,480.00	5,920.00	袋											2.00				4.00		
		S-18																						
147		67011a	ババロアの素（抹茶）	7.00	1,550.00	10,850.00	袋							4.00										
		S-20									3.00													
148		67011f	プリンの素	5.00	1,480.00	7,400.00	袋				5.00													
			1袋800g																					
149		33023a	チャツネ	5.00	365.00	1,825.00	個					2.00							1.00					
		N-b-25							1.00		1.00													
150		37040b	コールスロードレッシング	1.00	467.00	467.00	本																	
		N-a-51																			1.00			

糧食購入予定表
(8年9月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	8/29(土)	8/30(日)	8/31(月)	1(火)	2(水)	3(木)	4(金)	5(土)	6(日)	7(月)	8(火)	9(水)	10(木)	11(金)	12(土)	13(日)	14(月)
								15(火)	16(水)	17(木)	18(金)	19(土)	20(日)	21(月)	22(火)	23(水)	24(木)	25(金)	26(土)	27(日)	28(月)	29(火)	30(水)	
151		47004	トウバンジャン	4.00	400.00	1,600.00	本							1.00				1.00						1.00
		N-b-1	330g容器入り															1.00						
152		47011	白だししょうゆ	2.00	560.00	1,120.00	個													2.00				
			1本1L																					
153		47031	オイスターソース	5.00	1,090.00	5,450.00	缶			4.00		0.40	0.30											
		N-b-2-a																0.30						
154		47039	和風玉葱ドレッシング	6.00	515.00	3,090.00	本					3.00					2.00							
		N-a-34																			1.00			
155		47039a	和風ごまドレッシング	13.00	700.00	9,100.00	本						2.00				1.00		1.00	1.00				
		N-a-38							3.00		2.00						2.00				1.00			
156		47040	フレンチドレッシング白	3.00	365.00	1,095.00	本				1.00						1.00							
		N-a-52							1.00															
157		47040a	イタリアンドレッシング	2.00	387.00	774.00	本																	
		N-a-45									2.00													
158		47041a	煎りごまドレッシング	3.00	545.00	1,635.00	本												3.00					
		N-a-48																						
159		47061	カレー粉	12.00	706.00	8,472.00	缶			6.00							4.00							1.00
			84g缶入り・S&Bまたはハウス製						1.00															
160		47068	おろし生姜	13.00	600.00	7,800.00	本			1.00		1.00	1.00			1.00	1.00			1.00				1.00
		D-b-1-b	1本280g入り								1.00						4.00			1.00				
161		47110	ぼん酢醤油	1.00	570.00	570.00	本														1.00			
		N-a-12																						
162		47113b	焼肉のたれ	2.00	499.00	998.00	本																	
		N-c-41-a																2.00						
163		47116a	青じそドレッシング	8.00	350.00	2,800.00	本			2.00	1.00							2.00						
		N-a-37							2.00									1.00						
164		47117	中華ごまドレッシング	7.00	472.00	3,304.00	本						1.00								2.00			2.00
		N-a-44																2.00						
165		47118	カロリーハーブマヨネーズ	450.00	13.00	5,850.00	袋														40.00			
		N-d-23						250.00			80.00						80.00							

(8年9月分)

[illegible]